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Vid fullmäktiges sammanträde 26.5.2025 inlämnades följande motion: 
 
”I Pargas centrum har under flera år funnits möjlighet att lämna barn i 
daghemsåldern till utedagis. Verksamheten pågick 5 förmiddagar i veckan vid 
familjehuset Ankarets park. Detta var den perfekta lösningen för familjerna som 
behövde en plats för sina barn men inte så omfattande som en daghemsplats. 
Det var också ett bra sätt för att ta bort trycket från daghemmen. Kostnaderna 
var lägre eftersom man inte behövde ett fysiskt hus, endast möjlighet till 
toalettbesök räckte till. Utedagis användes flitigt bl.a. av familjer som nyligen fått 
ett nytt barn och redan från tidigare hade ett annat barn som då kunde delta i 
uteverksamheten. 
 
Idag står vi inför en växande användning av daghemsplatser och allt tidigare 
anmäler man barnen till dagvården. Behov av dagvårdsplatser ökar samtidigt som 
en ny trend i hela landet sätter tryck på dagvården också sommartid. Även om 
det föds färre barn och antalet skolbarn minskar, ökar antalet barn som går i 
daghem. Även mer övergripande åtgärder har föreslagits för hela landet, liksom 
ett stöd för de familjer som håller sina barn hemma en längre tid. 
 
I vår kommun är daghemsplatser i full användning och budgeten har fått tillägg 
flera gånger. I Pargas centrum bygger vi nya utrymmen. Jag önskar en utredning 
på hur och vad det skulle kosta att starta upp denna verksamhet igen. Också från 
familjerna har detta önskemål kommit. Detta skulle bl.a. minska trycket på 
daghemmen, utgöra mindre kostnader än en daghemsplats, ge ett mer 
diversifierat utbud av dagvårdsalternativ och inte fysiska kräva mer utrymmen än 
de man får i anslutning till en annan enhet.” 
 

Föredragande Stadsdirektör Tom Simola, tfn 050 558 2270  
fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Beslutsförslag Stadsstyrelsen beslutar att sända fullmäktigeledamot Paola Fraboni m.fl.:s 

motion om utedagisverksamhet till bildningsavdelningen för beredning.  
 
Ansvarig beredare är chefen för småbarnspedagogik Kerstin Lassinniemi. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
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